
Riho Carolina vana 170x80 BB530050000
/B055001005

» Koupelny a WC » Vany

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

23.4.2025 16:38
1/1

Riho 
Balení 1,0000 
Kód produktu 30865 
EAN 8714148367100 

Obdélníková vana RIHO CAROLINA BB53 :

velikost: 170x80 cm, objem: 190 l, kod: BB53
Vany RIHO jsou vyrobeny z litého akrylátu. Je to vysoce
kvalitní, neporézní plast, v celé tloušťce probarvený.
Všechny vany RIHO jsou vyztuženy vrstvou
polyesterového skleněného laminátu a výztuží dna.

Vany jsou bezpečné vůči uklouznutí. Díky hladkému
povrchu noha k materiálu maximálně přilne a riziko úrazu
se tak minimalizuje. Akrylát ihned přebírá teplotu vody,
takže je vana teplá hned na začátku koupání. Dobré
izolační vlastnosti drží teplotu v lázni po delší dobu a tak
není třeba doplňovat teplou vodu.

Zvukově tlumící účinky akrylátu nezpůsobují hluk při jejím
naplňování.

Bezporézny povrch akrylátu zabraňuje množení bakterií,
usazování špíny, tuku a mýdla na stěny vany. Údržba je
proto rychlá a snadná.
Akrylátové vany jsou odolné vůči nárazům a poškrábání.

V ceně není příslušenství (sifon, podpory k vaně).

Dostupnost: Na dotazParametry zboží
Výrobce Riho 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/riho

